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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Kjeller 63 63 16

1 Etasje 79 79

2 Etasje 51 51

SUM 193 16
SUM BRA 193

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Kjeller
Bad, Toalettrom, Vaskerom, Teknisk rom, 
Kjøkken, Stue, Soverom, Innglasset 
Trapperom

1 Etasje
Entré, Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, 
Garasje, Gang 2

2 Etasje
Bad/vaskerom, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3, Toalettrom

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Hentet fra tidligere tilstandsrapport  (tilstandsrapport fra 2022)

Originale byggetegninger godkjent og stemplet i kommunen 01.10.1973. Byggetegninger og ferdigattest i forbindelse med 
utvidelse av kjeller og 1. etasje.

Ferdigattest samt byggetegninger angående utvidelse av kjeller, endringer i inngangsparti, fasadeendring i hageparti, utvidelse 
av terrasse og oppføring av trapp fra hage til kjeller datert: 28.05.2020.
Avvik fra godkjente tegninger:
- Rom byggesøkt som "Hobbyrom" i kjeller, fremstår i dag som kjøkken og et vaskerom.
- Rom byggesøkt som "Bod fra garasjerom" fremstår i dag som en mellomgang og er medregnet boligens primærareal.
- Innglasset trapperom er medregnet boligens primærareal da rommet er isolert og fremstår som et eget inngangsparti i daglig 
bruk.

Ørakerstien 11, 0284 OSLO
Gnr 10 - Bnr 860
0301 OSLO

EIENDOM OG TAKST AS

0569 OSLO
Dynekilgata 15

Oppdragsnr.:  22547-1016 Befaringsdato:  03.06.2025 Side: 21 av 26



Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Hentet fra tildigere tilstandsrapport. (tilstandsrapport fra 2022)

Følgende dokumentasjon på oppgraderingsarbeider de siste 5 år er fremvist:

- VB Rørleggertjenesten (09.09.2022): Faktura for utskifting av varmtvannsbereder og omlegging av utekran til terrasse.

- Tank og Varmeservice (14.10.2021): Faktura for service på bio-parafin anlegg.

- 3Gulvspesialisten (01.10.2022): Faktura for sliping, lakkering av parkett og dørterskler.

2018: Ordrefaktura og kjøpskontrakt for ny HTH kjøkkeninnredning.

Følgende dokumentasjon på det elektriske anlegget er fremvist:
Hafslund Nett (DLE 14.06.2018) - Tilsynsrapport av det elektriske anlegget, tilsynssak er avsluttet.
Bildedokumentasjon for varmekabler i: Kjellerstue og begge kjøkken.
Dokumentasjonsark for varmekabelanlegg i bad i kjeller.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 19.09.2022, arbeidene gjelder: - Flytte og tilkoble ny varmtvannsbereder.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 17.08.2022, arbeidene gjelder: - El-arbeider vedr. oppussing av stue og soverom.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 10.03.2021, arbeidene gjelder: - Installasjon av pipevifte, styring er montert i
vindfang.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 19.12.2018, arbeidene gjelder: - Feilsøkt gulvvarme: Byttet regulator til venstre opp
trappen, målt v.k >200Mohm, målt 4.3 amp når v.k er på.. sjekket rom nr 2, v.k trekker ca 3A
Det er fremvist samsvarserklæring datert 06.08.2018, arbeidene gjelder: - El-installasjoner vedr. nytt kjøkken. Varmekabler,
kursopplegg, lys, stikk, tilkoblinger. Utbedret ihht. Hafslundrapport, samt rep. av varmtvannsbereder.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 02.05.2016, arbeidene gjelder: - Elektroinstallasjoner i hht. tilbud av25/1 2016. Nytt
kjøkken i kjeller, vk i vindfang og kjøkken kjeller. Installasjon av led-lys i trapp kjeller, i stue og 2 etg. gang.
Det er fremvist samsvarserklæring datert 02.01.2015, arbeidene gjelder: - Feilsøk/rep vvb, automaten slår ut, koblet vekk
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